1 Foro  da tarlo. 2 ipsorum : aggiunto in sopralinea, con segno di 
richiamo. 3 Segue spazio vuoto per circa cm. 5. La  data della redazione 
del contratto è dell'11 giugno 1383. Cfr. docc. 11 e 13.

17

24 settem bre 1384, Pera.

G iovanni Tod isch io  nom ina suo p rocu ra tore  Luch ino  V ivald i.

In nomine Domini, amen. Iohannes Todischius civis Ianue, 
dominus et patronus [cuiusdam ] 1 sue coche de duabus coper- 
tis, vocate * * * 2, nunc existentis in Peyra, videlicet a<d) colump-
nas diet......8, parate de proxime navigare ad partes Ianue, fecit,
constituit et ordinavit suum certum nuncium et procuratorem Lu- 
chinum de Vivaldis civem Ianue, absentem tamquam presentem, 
et ipsum, prout melius fieri et esse potuit, loco sui posuit ad 
petendum, habendum, recipiendum et recuperandum pro ipso 
lohanne et eius nomine omnem peccunie quantitatem et omne 
id et totum quidquid et quantum ipse Iohannes habere et reci- 
pere debet, petere vel requirere potest et poterit et debebit in 
futurum a quibuscumque personis, corpore, collegio et univer- 
sitate et specialiter a quibuscumque 4 marinariis et aliis personis 
fugitivis navis predicte, quibuscumque occasione et racionibus, 
per instrumentum, scripturas vel sine, instrumenta et scripturas 
cassandum, producendum, exibendum, execucioni mandari po- 
stulandum, promittendum, cavendum, detinendum, sequesftran]-
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dum 5 et relaxandum, solucionem, laudem et extimacionem con- 
sequendum, denunciandum, acusandum et protestandum, Confes
siones, promissiones, quitaciones, liberaciones, absoluciones et 
fines quascumque faciendum et accipiendum et pactum de ulte- 
rius non petendo faciendum, iura, actiones et raciones venden- 
dum et cedendum, transigendum, paciscendum, componendum 
et compromittendum, cum penis et ypothecis, de calumpnia in 
animam ipsius constituentis iurandum et cuiuslibet alterius ge
neris iuramentum dandum, prestandum et subeundum, unum 
et plures procuratorem et procuratores sustituendum, consti- 
tuendum et revocandum, isto semper mandato in suo robore 
perdurante. Et generaliter ad agendum, defendendum et cau- 
sandum pro ipso Iohanne et eius nomine cum quibuscumque 
personis et prout supra coram quocumque iudice, officio et ma- 
gistratu ecclesiastico et seculari, civili et criminali, quibuscum
que occasionibus et racionibus, libellum et libellos dandum et 
recipiendum et cetera ; dans et concedens et cetera ; promittens 
et cetera; sub et cetera; volens dictum suum procuratorem  
relevare; renuncians et cetera. Actum Peyre, in navi predicta 
existente ad prodisium ad columpnas de Peyra, ubi naves tra- 
huntur ad collam causa velificandi, anno dominice nativitatis 
.MCCCLXXXim., indicione .vii. secundum cursum Ianue, die 
.xxiiii. septembris, in terciis. Presentibus testibus, ad hec voca- 
tis et rogatis, Agamennone Cibo et Alaramo de Mari, civibus 
Ianue, et Petro de Groto burgense Peyre.